公告编号：2018-097

证券代码：833499        证券简称：中国康富        主办券商：光大证券

中国康富国际租赁股份有限公司

第二届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 12 月 14 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：通讯方式

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2018 年 11 月 28 日以书面方式发出

5.会议主持人：董事长王莉

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

会议召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，所作决议合法有效。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 7 人，出席董事 7 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司 2018 年度向光大兴陇信托有限责任公司申请授信额

度的议案》

1.议案内容：

根据公司融资业务开展需要，以及与金融机构业务对接情况，公司拟向光

大兴陇信托有限责任公司（以下简称“光大信托”）申请授信额度 10亿元，融

资品种包括但不限于信托贷款。融资品种及额度以金融机构实际审批结果为

公告编号：2018-097

准。在金融机构授信额度内的单笔提款业务审批授权公司总裁执行。上述事项

有效期为自董事会审议通过之日至 2019年 4月 30日。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于公司 2018 年度向交通银行申请新增授信额度的议案》

1.议案内容：

根据公司融资业务开展需要，以及与金融机构业务对接情况，公司拟向交

通银行股份有限公司（以下简称“交通银行”）申请新增 20亿元保理业务的授

信额度，融资额度以交通银行实际审批结果为准。授信额度内的单笔提款业务

审批授权公司总裁执行。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于公司通过银行向国厚资产及其子公司申请委托贷款的议案》

1.议案内容：

根据公司融资业务开展需要，以及与金融机构业务对接情况，公司拟通过

银行向国厚金融资产管理股份有限公司（简称“国厚资产”）及其子公司申请

金额不超过 10 亿元的委托贷款，增信方式包括但不限于应收账款质押等，上

述额度在授信期限内使用，额度和增信方式以金融机构实际审批结果为准。单

笔提款业务审批授权公司总裁执行。上述事项有效期为自董事会审议通过之日

至 2019年 4月 30日。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

公告编号：2018-097

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于聘任副总裁（副总经理）黄炜兼任公司首席风险官的议案》

1.议案内容：

根据《公司章程》的规定，经公司总裁（总经理）李建华先生提名，公司

拟聘任副总裁（副总经理）黄炜先生兼任公司首席风险官，任期自董事会审议

通过之日起至本届董事会任期届满之日止。经核查，黄炜先生不属于全国中小

企业股份转让系统有限责任公司在《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管

问答》中规定的失信联合惩戒对象。黄炜先生简介如下：

黄炜，男，1973年 3月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

1997年 9月至 1998年 10月，就职于乌鲁木齐市发改委，任科员；1998年 10

月至 2003 年 12 月，就职于新疆金融租赁有限公司，历任客户经理、部门经

理；2004 年 2 月至 2005 年 10 月，就职于新疆商务租赁有限公司，任副总经

理；2007年 1 月至 2007年 8月，就职于上海电气租赁有限公司，任业务研发

岗；2008 年 3 月至 2011 年 11 月，就职于新疆新能租赁有限公司，任副总经

理；2011年 12 月至 2013年 11月，就职于英大汇通融资租赁有限公司，任业

务二部负责人；2013年 11月至 2016 年 4月，就职于华电融资租赁有限公司，

任总经理助理；2016年 6月至今，就职于中国康富国际租赁股份有限公司，任

副总裁（副总经理）。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（五）审议通过《关于聘任窦延文为公司财务负责人的议案》

1.议案内容：

经研究，公司拟聘任窦延文女士为公司财务负责人，任期自董事会审议通

过之日起至本届董事会任期届满之日止。经核查，窦延文女士不属于全国中小

企业股份转让系统有限责任公司在《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管

公告编号：2018-097

问答》中规定的失信联合惩戒对象。窦延文女士简介如下：

窦延文，女，1969 年 3 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学

历。1990年 7 月至 1998年 6月，就职于山东电力建设第一工程公司，任主管

会计；1998 年 6 月至 2003 年 11 月，就职于山东鲁能燃料集团有限公司，任

主管会计；2003 年 11月至 2007年 11月，就职于山大鲁能信息科技有限公司，

任财务部主任；2007 年 11 月至 2018 年 5 月，就职于国核电力规划设计研究

院，任财务部主任；2018年 5月至今，入职中国康富国际租赁股份有限公司，

现任首席财务官。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（六）审议通过《关于修订公司<章程>的议案》

1.议案内容：

为明确党组织在公司法人治理中的法定地位，公司于 2018 年 10 月 29 日及

2018 年 11 月 29 日分别召开第二届董事会第五次会议和 2018 年第六次临时股东

大会审议通过了《关于修订公司<章程>的议案》。为进一步明确党组织议事规则，

根据《公司法》等法律法规规定，公司拟对现行《章程》进行如下修订:

序

号
修订前 修订后

1

第六章 党组织

第十八条 公司设立党组织。党组织

设书记 1 名，根据工作需要，可设

副书记、其他党组织成员若干名。

符合条件的党组织成员可以通过法

定程序进入董事会、监事会、经理

层，董事会、监事会、经理层成员中

符合条件的党员可以依照有关规定

和程序进入党组织。

第十九条 公司党组织根据《中国共

产党章程》及有关党内法规履行职

责。

第六章 党组织

第十八条 公司设立党组织。党组织

设书记 1 名，根据工作需要，可设

副书记、其他党组织成员若干名。

符合条件的党组织成员可以通过法

定程序进入董事会、监事会、经理

层，董事会、监事会、经理层成员

中符合条件的党员可以依照有关规

定和程序进入党组织。

第十九条 公司党组织根据《中国共

产党章程》及有关党内法规履行职

责。

公告编号：2018-097

1.保证监督党和国家方针政策在公

司的贯彻执行，落实党中央、国务

院重大战略决策、国家电投党组和

资本控股党委有关重要工作部署。

2.坚持党管干部、党管人才原则与

董事会依法选择经营管理者以及经

营管理者依法行使用人权相结合。

研究讨论公司改革发展、重大经营

管理事项和涉及职工切身利益的重

大问题，并提出意见建议。

3.切实承担好、落实好从严管党治

党责任。领导公司思想政治工作、

党风廉政建设、统战工作、精神文

明建设和工会、共青团等群团工作。

第二十条 经理层职权范围内涉及

“三重一大”事项的，由党组织研

究决定。应由董事会决定的重大经

营管理等事项，经党组织审议并提

出审议意见后，提交董事会审议决

定。

1.保证监督党和国家方针政策在公

司的贯彻执行，落实党中央、国务

院重大战略决策和上级党组织有关

重要工作部署。

2.坚持党管干部、党管人才原则与

经营管理者依法行使用人权相结

合。研究讨论公司改革发展、重大

经营管理事项和涉及职工切身利益

的重大问题，并提出意见建议。

3.切实承担好、落实好从严管党治

党责任。领导公司思想政治工作、

党风廉政建设、统战工作、精神文

明建设和工会、共青团等群团工作。

第二十条 经理层职权范围内涉及

“三重一大”事项的，由党组织研

究决定。应由董事会决定的非业务

类重大经营管理等事项，经党组织

审议并提出审议意见后，提交董事

会审议决定。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（七）审议通过《关于召开 2019 年第一次临时股东大会的议案》

1.议案内容：

根据《公司章程》规定，公司拟召开 2019 年第一次临时股东大会，审议

议题《关于修订公司<章程>的议案》，会议时间和会议地点另行通知。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

无。

4.提交股东大会表决情况：

公告编号：2018-097

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《中国康富国际租赁股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

中国康富国际租赁股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 17 日